
,
ED%

i :,)
' RPS-308843-39/ČJ-2022-0100MN-VZ

jID: PCR01ETRpo143890259

Počet listů: 3

SMLOUVA

o vypořádáni závazků

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákonik" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvnimi stranami smlouva tohoto
zněni:

ČI. I
Smluvní strany

CORS Příbram s.r.o.
Zastoupená: Miroslavem Soukupem - jednatelem
Sídlo: Příbram Vl, Kladenská 636, PSČ 261 01
lČ: 27585158
DlČ: CZ27585158

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Příbram
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Datová schránka: nenwqeb

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddil C, Vložka 117133

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:

Sídlo:
lČ:
DlČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:
Datová schránka:

Miloslavem Brožem, vedoucím odděleni správy nemovitého
majetku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710
Jiří Tyrner, DiS, investiční referent

,
2dtai5u

(dále jen ,,objednatel")
a společně též jen ,,smluvni strany"



ČI. ll

Úvodní ustanoveni

1. Prostřednictvim smlouvy o dílo, uzavřené dne 15.8.2023, č. j. KRPS-308843-29/ČJ-2022-
0100MN-VZ, se smluvní strany dohodly na provedení stavebního díla - ,,OOP ROŽMITÁL

POD TŘEMŠÍNEM - VÝMĚNA PLYNOVÉHO KOTLE - realizace v místě:

Obvodní oddělení policie Rožmitál pod Třemšinem, Tyršova 320, 262 42 Rožmitál pod

Třemšínem.

Celková cena díla ze smlouvy o dílo činila 460 889,00 KČ.

(Slovy: čtyřistašedesáttisícosmsetosmdesátdevět korun českých).

Cena díla ze smlouvy o dílo bez DPH činila 380 900,00 KČ.

(Slovy: třistaosmdesáttisícdevětset korun českých).

2. V průběhu realizace díla zhotovitel fakturoval fakturou ev. číslo 23040 ze dne 5.10.2023
částku 329 000,- Kč bez DPH (tzv. dílčí faktura) a fakturou ev. čísĺo 23045 ze dne

9.11.2023 částku 14 600,- KČ bez DPH (tzv. konečná faktura). Součtem obou těchto
částek a porovnáním součtu s nasmlouvanou cenou díla bez dph vyplývá úspora v částce

37 300,- KČ. Jedná se o úsporu za neprovedené práce, není proto možné je podchytit ve
změnovém listě. Soupisy provedených prací jsou přílohami každé z faktur. Dílo bylo řádně

protokolárně předáno dne 5.10.2023 a výše uvedené faktury byly ve svých terminech

splatnosti proplaceny.

3. Ze strany objednatele bylo provedeno plnění v souladu s uvedenou smlouvou o dílo,
snižené o uvedenou úsporu.

Čl. III

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dohoda o vyrovnání závazků a pohledávek mezi smluvními
stranami.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi nimi jsou vypořádány veškeré jejich vzájemné
závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy o dílo uvedené v Čl. ll této smlouvy a že

z uvedených titulů již nebudou vůči sobě uplatňovat žádné další případné nároky.

2

' ·· "' mrr 117 f|il|r| 1 fl tl 1 " """"'

1
E

Ě

;-
,ř

í

1
1

!
Š

í

)

:

ř

Ž

3

f

t

!

!

1

1

!
E
:

É
L

F
.

5

.
i

t

)

.S

Í

i

i

r



ČI. IV

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem jejiho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv.

2. Smluvni strany se dohodly, že zveřejněni této smlouvy v souladu se zákonem o registru

smluv provede objednatel, a to do 30 dnů od jejího uzavření.

3. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídi

příslušnými právnimi předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrži objednatel a 1 zhotovitel.

Za objednatele:
V Praze dne· 15 "11- 2023

ŕed/ť%Z

21
ňít%%É""

Miloslav Brož
vedoucí odděleni správy nemovitého

majetku

:"P::::°m:':":: 'Z (ŽP '¢k3

Miroslav oukup

jednatel

3


